
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「第 1 回クラブフォーラム」 

 

「テーマパーク等の集客施設の 

システムについて」 

 

東京武蔵野ＲＣ 磯部昌美様 

次回の卓話 本日の卓話 



 

           通算第 2309 回 

            第８回１０月１８日 

【点鐘】【ロータリーソング】四つのテスト 

 

            通算第 2308 回 

            第 7 回１０月４日 

【点鐘】【国歌】君が代 

【ロータリーソング】奉仕の理想 

【１０月のお祝い】おめでとうございます♪ 

奥様誕生日祝い 濱野夫人千賀様(10/3) 

 

【来 賓 紹 介】 

東京葛飾中央ＲＣ ゆめコンサート実行委員会 

委員長 斉藤勝治様 

企画委員長 富田すゑ子様 

 

【会 長 報 告】 

○9/26東京葛飾ＲＣ観月会に行ってまいりました。 

 葛飾ＲＣさんは次年度周年行事で桃園ＲＣの会

員もお呼びするそうです。皆様もご出席お願い

いたします。 

 

【幹 事 報 告】 

〇次回例会は 10/18(水)第1回クラブフォーラム

です。 

○本日例会終了後指名委員会を開催致します。委

員に選出された方はお残り下さい。 

〇ガバナー月信 配信。 

〇ロータリーの友、米山豆辞典 メールBOXへ配

布しました。 

○１０月は米山月間です。米山特別寄付のご案内

もお出ししております。ご協力お願い致しま

す。 

 

【ニコニコＢＯＸ】 

ゆめコンサート実行委員会 委員長 斉藤勝治様 

〃企画委員長 富田すゑ子様(東京葛飾中央ＲＣ)  

･･･いつもお世話になっております。この度は「第

26回ゆめコンサート」ご協賛賜りありがとう

ございます。本日はそのお礼とコンサートの

見どころをご紹介させていただきます。 

鎌田会長･･･みな様こんばんは。本日の卓話 

東明学院長 東京紀尾井町ＲＣ林ひろみ様

どうぞよろしくお願い致します。 

濱野会員･･･妻の誕生祝いありがとうございま

す。 

神谷会員･･･9/24息子の試合、応援ありがと

うございました。10/2足立功労者表彰を

鎌田会長と一緒に行ってきました。 

 

 

 

松坂会員･･･東京葛飾中央ＲＣゆめコンサート 

実行委員長 斉藤様・企画委員長 富田様 

ゆめコンサートご案内ありがとうございます。 

東京紀尾井町ＲＣ 林ひろみ様 本日の卓話

よろしくお願いいたします。 

須田会員・武井会員･･･林ひろみ様 本日の卓話 

よろしくお願いいたします。 

   

      本日合計   \38,000 

今期累計   \251,000 

 

【出 席 報 告】 

会員１８名中 １０名 出 席 66.67％ 

(９月６日)前々回訂正出席率 88.89％ 

 

【く じ ら コ イ ン Ｂ Ｏ Ｘ】 

      本日合計   \3,308 

今期累計   \14,581 

 

 

 

「手相の楽しさ、本当の自分、 

    素晴らしい自分を発見できる。」 

 

           東明学院 学院長 

         林ひろみ様 

(東京紀尾井町ＲＣ) 

 

 

♦♦♦♦第４回定例理事役員会報告♦♦♦♦ 

日 時 １０月４日(水) １８時 

場 所 「須田」 

出席者 鎌田・小田嶋・神谷・吉田・松坂・ 

井上・武井・大久  

議 題 

1.９月の会計報告の件･･･････････････承認 

2. きらぼし銀行支店長交代の件 

  ➡平馬会員 12月末で退会。上半期中に後任 

   者の入会手続き、下半期から正式入会。 

3.桃園ＲＣ６２周年お祝い金の件 

➡国際奉仕より 10万円 

4.東京葛飾中央ＲＣ11/18ゆめコンサート 

協賛金の件 ➡社会奉仕より 10万円 

5.11/28(火)移動例会の件 

  ➡親睦忘年会は 12/20に決定。 

11/28は中止。休会とする。 

6.米山梅吉記念館 賛助会員の件 

  ➡クラブ単位ではなく会員個人で 

 

今週の例会 

前週の例会 

１０月４日の例会卓話 

 


